关于第三届枣庄市基层农技推广人才
入选人员的公示

根据《枣庄市基层农技推广人才评选管理暂行办法》和《关于做好第三届枣庄市基层农技推广人才推荐评选工作的通知》精神，为进一步激励广大基层农技推广人员干事创业的积极性，不断加强基层农技推广人才队伍建设，开展第三届枣庄市基层农技推广人才推荐评选工作，在全市范围内，面向镇（街道）农业综合服务中心（农业、农机、畜牧、渔业技术推广站和经管站）、村、农业企业、农业专业合作社等，选拔培养一批做出突出贡献的从事农业技术推广工作的人员。在各区（市）、枣庄高新区推荐的基础上，经过资格审查、述职答辩、专家评审等环节，拟推荐李艳梅等20人入选第三届枣庄市基层农技推广人才，现将入选人员名单进行公示，公示期为2021年12月30日至2022年1月6日。

公示期间如有异议，请通过电话、信函、电子邮件等方式向枣庄市农业农村局科教科反映。

联系电话：0632-3312199

邮箱：3312199@163.com
地址：枣庄市水利大厦425室

邮编：277800

附件：第三届枣庄市基层农技推广人才入选人员名单

2021年12月29日

第三届枣庄市基层农技推广人才入选人员名单

	区（市）
	姓名
	单位

	滕州市
	李艳梅
	滕州市姜屯镇农业技术推广站

	廖开春
	滕州市洪绪镇农业综合服务中心

	王  浩
	滕州市南沙河镇农业综合服务中心

	盖立坤
	滕州市北辛街道办事处农业综合服务中心

	王昌生
	滕州市姜屯畜牧兽医站

	刘书军
	滕州市滨湖镇农业综合服务中心水产站

	薛城区
	徐继鹏
	周营镇农技站

	燕传宝
	邹坞镇经管站

	李其坤
	沙沟镇畜牧兽医站

	高新区
	褚  伟
	张范街道农办

	山亭区
	李严堂
	徐庄镇农业综合服务中心

	崔茂英
	店子镇农业综合服务中心

	市中区
	张  娟
	永安镇农业综合服务中心

	白晓光
	孟庄镇农技站

	峄城区
	刘茂永
	古邵镇农技站

	赵启领
	底阁镇畜牧兽医站

	李  艳
	坛山街道经管站

	台儿庄区
	王金虎
	泥沟镇畜牧水产站站长

	王昌磊
	马兰屯镇农机站站长

	姚洪瑞
	邳庄镇经管站站长